
                                              PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                         
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03) in na podlagi pisne izjave Franca Režonja iz Vratje vasi 21/a, Apače je Občinski 
svet občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne ……. 2004 sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P   
 
 
 

1. Ugotovi se, da je Francu Režonja iz Vratje vasi 21/a, Apače, na podlagi podane pisne 
izjave z dne 29.01.2004, zaradi odstopa prenehalo članstvo v Odboru za kmetijstvo in 
turizem.  

 
2. Za člana Odbora za kmetijstvo in turizem se imenuje Marija VAKAJ iz Lešan 44, Apače.  

 
 

Številka: 03204-4/2003  
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 

Franc Režonja, Vratja vas 21/a, Apače je bil imenovan za člana Odbora za kmetijstvo in 
turizem. Na podlagi podane pisne izjave z dne 29.01.2004 mu zaradi odstopa preneha 
članstvo v Odboru za kmetijstvo in turizem. Slovenska ljudska stranka je predlagala 
nadomestno članico in sicer Marijo Vakaj iz Lešan 44, Apače.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji seji, dne 10.03.2004 
obravnavala predlog Slovenske ljudske stranke za nadomestno članico v Odboru za 
kmetijstvo in turizem in se z navedenim predlogom strinja.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
V Gornji Radgoni, marec 2004  
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Vinko ROUS, l.r. 


